АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022                                                                                                                                 № 20

с.Золотуха

Об определении помещения

для встречи с  избирателями.

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и ст.74 Кодекса Алтайского

края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС

постановляю:

1.  Определить помещение в здании СДК по адресу пер. Садовый 5 в

качестве специально отведенного места для встречи с избирателями на

территории Администрации Золотухинского сельсовета.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации и на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава сельсовета                                             Н.А.Савина